
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

PRO KARDIO

CENA: 215,60 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL64971

EAN kods: PL64971

PRECES APRAKSTS

Parūpējieties par sirdi

Komplekts Pro Cardio ir izstrādāts sirds un asinsvadu veselībai. Tas ietver bagātinātājus, kas radīti ar vislielāko rūpību, ir
pārbaudīti un efektīvi. Tā sastāvdaļu kombinācija nodrošinās optimālus rezultātus jūsu sirdij.

Sekojiet savai sirdij!

Super Omega 3 EPA papildina jūsu uzturu ar EPA un DHA taukskābēm, kas palīdz nodrošināt normālu sirdsdarbību.
Ietekme ir jūtama arī tad, ja tiek patērēti tikai 250 mg šo skābju.

Tradicionāli Eiropas olīvu izmanto asinsrites un asinsvadu spiediena uzlabošanai.

Magnijs piedalās simtiem fermentu reakcijās mūsu ķermenī un ir arī viens no sirdij vissvarīgākajiem metāliem.

CoQ10 ir viens no mūsu iecienītākajiem produktiem ASV klientu vidū. Katra kapsula satur pat 100 mg koenzīma Q10!
Koenzīms Q10 ir savienojums, kas atrodas katrā cilvēka ķermeņa šūnā, kur ir atbildīgs par atbilstošu enerģijas veidošanu
mitohondrijās. Sakarā ar to, ka CoQ10 vislabāk pieņemt kopā ar veselīgajiem taukiem, mūsējais ir novietots kapsulā, kas
pildīta ar pirmā spieduma olīveļļu, lai nodrošinātu labāku uzsūkšanu.

Blood Pressurex ir izstrādāts, lai efektīvi atbalstītu sirds un asinsvadu veselību. Atslēga
Sastāvdaļas ir vīnogu sēklu ekstrakti, vilkābeleņu augļu ekstrakti, nātru ekstrakti un L-arginīns.

Komplekts ietver: 
CoQ10
Olīvkoka lapu ekstrakts



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Magnijs
2 x Super Omega 3 EPA
Blood Pressurex

Ieteicamā lietošana: 
Visus komplektā iekļautos produktus lietojiet saskaņā ar norādēm uz etiķetēm. 

AKCIJA! 
Iegādājoties komplektu Pro Cardio, saņemiet 25% atlaidi produktam Zambroza vai Lecithin.

Uztura bagātinātājus nav paredzēts lietot pilnvērtīga uztura aizstāšanai. Sabalansēts uzturs un veselīgs dzīvesveids ir veselīga ķermeņa pamats.

https://sellingo.pl

